OFÍCIO VEREADOR n° 174/2014
São Roque, 17 de janeiro de 2014.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a pintura em lombadas da Vila Mike.
A presente solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos pedestres e motoristas que transitam pelas vias do bairro em questão, pois com o passar do tempo houve o desgaste na pintura das lombadas, o que dificulta a visualização dos motoristas que trafegam no bairro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ÓRIS DO PRADO
MD. Chefe de Divisão  de Trânsito da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/01/2014 - 17:34:40 00367/2014/tof